
農林水産商工常任委員会資料 

 

（令和４年９月２０日） 

 

 

項 目 

 

■ 一定額以上の工事又は製造の請負契約の報告について 

・・・・・・・・・・・・２ページ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

企  業  局 

1



【新規分】

工 事 名 工事場所 契約の相手方 契約金額 工　　　期 契約年月日

令和4年8月22日 令和4年8月22日
～

（予定価格）
103,862,520円

令和6年1月16日

令和4年9月9日 令和4年9月8日
～

（予定価格）
103,862,520円

令和5年8月31日

日野川工業用
水道監視制御
設備更新工事

米子市八幡
～西伯郡伯
耆町大殿

東芝インフラシステムズ
株式会社中国支社
統括責任者　富田　佳則

112,970,000円 制限付一般競争入札
（１者）

121,361,900円

（１者）

467,441,937円

新幡郷発電所
水車発電機細
密分解点検工
事に係る整備
用機材購入

鳥取県営新
幡郷発電所
（西伯郡伯
耆町金廻）

富士電機株式会社中国
支社
支社長　後藤　勝也

466,510,000円 制限付一般競争入札

一定額以上の工事又は製造の請負契約の報告について

令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ０ 日
企 業 局 工 務 課

摘　　　　　要

2


